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„Idziemy do miasta Betlejem” [1]
 
  
Dnia 17 grudnia 2014 roku drugoklasiści gościli w klasie swoich rodziców. Swój występ rozpoczęli od pytania :Dlaczego są
święta Bożego Narodzenia? Odpowiedzią były słowa wiersza ks.J.Twardowskiego wypowiedziane przez Marysię i Szymona.

Dlaczego jest święto Bożego Narodzenia?
 Dlaczego wpatrujemy się w gwiazdę na niebie?
 Dlaczego śpiewamy kolędy [2]?
 Dlatego, żeby się nauczyć miłości do Pana Jezusa.
 Dlatego, żeby podawać sobie ręce.
 Dlatego, żeby uśmiechać się do siebie.
 Dlatego, żeby sobie przebaczać. 

Następnie uczniowie zaprosili Rodziców do Betlejem. W  specjalnie  przygotowanych kostiumach i scenografii  przedstawili
inscenizację pt. „Tadek Niejadek i przyjaciele idą Betlejem”. Był święty Józef, Maryja, Aniołki, Trzej Królowie i niezwykłe dzieci:
Leniuszek, Kłamczucha, Brudasek, Strojnisia, Łakomczuszek, Beksa Lala i Tadek Niejadek. Dzieci wcielając się w grane przez
siebie role pokazały, że potrafią zmienić swoje zachowanie oraz zwalczyć wady, aby iść do Betlejem i zobaczyć Jezusa. Swój
występ wzbogaciły śpiewem  wybranych przez siebie kolęd. Po występie Szymon, w imieniu wszystkich drugoklasistów, złożył
Pani Dyrektor i Rodzicom życzenia świąteczne, a dzieci wręczyły samodzielnie wykonane upominki: kolorowe bombki i
upieczone 5 grudnia pierniczki. Życzenia rodzicom i dzieciom złożyła również Pani Dyrektor, która zaszczyciła nas swoją
obecnością. Nie obyło się bez niespodzianki. „Gwiazdor” zostawił w klasie pod choinką, dwie duże kolorowe torby, a w nich
wspaniałe prezenty dla dziewczynek i chłopców. Przy takiej okazji nie mogło zabraknąć słodkiego poczęstunku
przygotowanego  przez rodziców.

T.K.

P.S. Dziękujemy Rodzicom za aktywne włączenie się w przygotowanie spotkania i stroje do
inscenizacji.

W inscenizacji udział brali i wcielili się w grane role:
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Św. Józef - Mikołaj Męcel;

Maryja - Sandra Otto;

Aniołki - Amelka Kubicka i Julka Tomala;

Trzej Królowie - Szymon Grzęda, Kaper Męcel, Mateusz Mikuła;

Dzieci - Kamil Grabarek, Tobiasz Grabarek;

Leniuszek - Sara Gaszczyńska;

Kłamczucha - Kasia Bednarek;

Brudasek - Iza Nowacka;

Strojnisia - Kornelia Bartczak;

Łakomczuszek - Ala Wojciechowska;

Beksa Lala - Marysia Urbaniak;

Tadek Niejadek - Wiktor Sówka.
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